
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 12 ze dne 11.01.2023  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 12 ze dne 09. 01. 2023 
 
P ř í t o m n i       
Starosta:            Mgr. Tomáš Vašíček 
Místostarosta:  Lucie Kučerová, Tomáš Ploc 
Zastupitelé:  Radek Čermák, Petr Dostalík, MUDr. Miroslav Michálek, Hubert Rieger 
Omluveni:  David Čermák, Lenka Konvalinková 
Zapsala:    Martina Žilková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/12     Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě, ze dne 5.2.2029 
Č. j.   2/12 Smlouva o nájmu části pozemku parc.č. 958/7 a 1050/5 k.ú. Harrachov 
Č. j.   3/12 Informace z KRNAPu 
Č.j.    4/12 Žádost o oficiální podobu znaku a vlajky města Harrachova 
Č.j.    5/12 Oznámení o uzavření školní družiny ZŠ Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. 
Č.j.    6/12 Návrh úpravy provozu na pozemku parc.č. 447/10 k.ú. Harrachov 
Č.j.    7/12 Návrh na zpracování urbanistické studie 
Č.j.    8/12 Schválení plánu inventur pro rok 2023 a jmenování inventarizačních komisí 
Č.j.    9/12 Schválení ceníku služeb NET JOIN 
Č.j.    10/12 Schválení dodatku č. 3 pojistné smlouvy č. 2732322711 
Č.j.    11/12 Schválení udělení záštity na závodem na běžkách 10-11/32023 SKI TOUR 
Č.j.    12/12 Informace odročeném soudním jednání ve věci 6C 120/2016 
Č.j.    13/12 Schválení navýšení odměn neuvolněným členům zastupitelstva, místostarostovi a členům výborů a  
                             komisí 
Č.j.    14/12 Schválení navýšení termínovaného vkladu 
Č.j.    15/12 Informace o konání hejtmanského dne v Harrachově a dalším postupu při rekonstrukci  
                            skokanského areálu  
Č.j.    16/12 Schválení příkazní smlouvy s ARTENDR s.r.o. o zabezpečení přípravy žádosti o dotaci na projekt  
                            Zlepšení orientace návštěvníků a zvýšení komfortu cestování ve městě Harrachov 
Č.j.    17/12 Schválení darovací smlouvy - vyhlášení sportovce okresu Jablonec nad Nisou za rok 2022 
Č.j.    18/12 Žádost č.j. 2209/2022 o prodloužení nájemní smlouvy  
Č.j.    19/12 Žádost č.j. 001/2023 o prodloužení nájemní smlouvy  
Č.j.    20/12 Žádost č.j. 2313/2022 o přidělení služebního bytu  
Č.j.    21/12 Žádost ZŠ Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. o vyjádření souhlasu s přijmutím sponzorského  
                            daru 
Č.j.    22/12 Žádost o dotaci na reprezentaci města Harrachova na závodech v paraglidingu 
Č.j.    23/12 Schválení příspěvku na úpravu lyžařských tratí na „Kolečku“ 
 
Č. j.   1/12     Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě, ze dne 5.2.2029 
Rozhodnutí č. 1/12: Starosta města schvaluje uzavření dodatku č.1 k nájemní smlouvě ze dne 5.2.2019 – část p.p.č. 
978/2 k.ú. Harrachov, o výměře 3 m2, za podmínek uvedených v návrhu dodatku. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 01/2023 
 
Č. j.   2/12 Smlouva o nájmu části pozemku parc.č. 958/7 a 1050/5 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 2/12: Starosta města schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku p.p.č. 958/7 a p.p.č. 1050/5 k.ú. 
Harrachov, o celkové výměře cca 15 m2, za cenu 625,- Kč / rok, za účelem parkování osobního motorového vozidla, 
za podmínek stanovených v návrhu nájemní smlouvy. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 01/2023 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 12 ze dne 11.01.2023  Stránka 2 
 

 
Č. j.   3/12 Informace z KRNAPu 
Rozhodnutí č. 3/12: Starosta města bere na vědomí informace z KRNAPu: 

- č. 11656/2022 – zahájení správního řízení – povolení ze zákazu vjezdu 
- č. 10808/2022 – rozhodnutí o udělení výjimky ze zákazu vjezdu 

 
Č. j.   4/12 Žádost o oficiální podobu znaku a vlajky města Harrachova 
Rozhodnutí č. 4/12: Starosta města schvaluje podání žádosti o oficiální podobu znaku a vlajky města Harrachov a 
podá žádost o udělení souhlasu použití erbovní figury rodu Harrachů. 
Starosta města ukládá: vedoucí odboru KVÚ vyrozumět heraldika a vexilologa s žádostí o spolupráci. 
Termín plnění: 01/2023 
 
Č.j.    5/12 Oznámení o uzavření školní družiny ZŠ Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. 
Rozhodnutí č. 5/12: Starosta města bere na vědomí uzavření školní družiny ZŠ Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov, 
p.o., v termínu 23.12.2022 – 2.1.2023 
Starosta města vyrozumí ZŠ. 
Termín plnění: 01/2023 
 
Č.j.    6/12 Návrh úpravy provozu na pozemku parc.č. 447/10 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 6/12: Starosta města bere na vědomí návrh MP Harrachov o úpravě provozu na pozemku p.p.č. 
447/10 k.ú. Harrachov a schvaluje místní úpravu vyznačením vjezdu do prostoru dopravní značkou B1 s dodatkovou 
tabulku E 13 s textem „dopravní obsluze vjezd povolen, max. 30 min.“ a zároveň vyznačení míst vyhrazených pro 
lékařskou službu dopravní značkou IP 12 s dodatkovou tabulku E 13 s názvem subjektu pro které je parkoviště 
vyhrazeno.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit v součinnosti s MP Harrachov realizaci umístnění značení.  
Termín plnění: 01/2023 
 
Č.j.    7/12 Návrh na zpracování urbanistické studie 
Rozhodnutí č. 7/12: Starosta města schvaluje pořízení urbanistické vize/studie města Harrachova a navrhuje vypsání 
záměru pořízení takové urbanistické vize/studie. 
Starosta města zajistí vypsání záměru pořízení vize/studie.  
Termín plnění: 01/2023 
 
Č.j.    8/12 Schválení plánu inventur pro rok 2023 
Rozhodnutí č. 8/12: Starosta města schvaluje předložený plán inventur na rok 2023 a jmenuje inventarizační komise 
a jejich členy v souladu s předloženým návrhem. 
Starosta města ukládá: ekonomovi města řídit se tímto plánem a vyrozumět členy komisí.  
Termín plnění: 01/2023 
 
Č.j.    9/12 Schválení ceníku služeb NET JOIN.cz 
Rozhodnutí č. 9/12: Starosta města bere na vědomí aktuální ceník služeb NETjoin.cz na základě nájemní smlouvy ze 
dne 27.10.2021. 
 
Č.j.    10/12 Schválení dodatku č. 3 pojistné smlouvy č. 2732322711 
Rozhodnutí č. 10/12: Starosta města odkládá uzavření pojistné smlouvy, res. dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 
2732322711 do dalšího rozhodnutí starosty, z důvodu prověření možností. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět zprostředkovatele pojištění.  
Termín plnění: 01/2023 
 
Č.j.    11/12 Schválení udělení záštity na závodem na běžkách 10-11/32023 SKI TOUR 
Rozhodnutí č. 11/12: Starosta města schvaluje udělení záštity nad akcí SKI TOUR v Harrachově, která se uskuteční ve 
dnech 10.03.-.11.03.2023.  



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 12 ze dne 11.01.2023  Stránka 3 
 

Starosta města ukládá: vedoucí odboru KVÚ vyrozumět pořadatele. 
Termín plnění: 01/2023  
 
Č.j.    12/12 Informace odročeném soudním jednání ve věci 6C 120/2016 
Rozhodnutí č. 12/12: Starosta města bere na vědomí, že se jednání u OS Semily ve věci 6C 120/2016 bude konat dne 
9.2.22023 od 9.00 hod č. dv. 105 1. patro. 
 
Č.j.    13/12 Schválení navýšení odměn neuvolněným členům zastupitelstva, místostarostovi a členům výborů a  
                      komisí 
Rozhodnutí č. 13/12: Starosta města schvaluje rozšíření programu 2. zasedání zastupitelstva města o bod č. 5 -
stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva, místostarostovi a členům výborů a komisí.  
Starosta města předloží podklady do 2. zasedání ZM. 
Termín plnění: 01/2023 

 
Č.j.    14/12 Schválení navýšení termínovaného vkladu  
Rozhodnutí č. 14/12: Starosta města schvaluje navýšení termínovaného vkladu na 11 mil. Kč. 
Starosta města zajistí podpis smlouvy o termínovaném vkladu. 
Termín plnění: 01/2023 

 
Č.j.    15/12 Informace o konání hejtmanského dne v Harrachově a dalším postupu při rekonstrukci skokanského 
areálu  
Rozhodnutí č. 15/12: Starosta města podal informaci o plánu konání hejtmanského dne v Harrachově a o dalším 
postupu při rekonstrukci skokanského areálu.  
 
Č.j.    16/12 Schválení příkazní smlouvy s ARTENDR s.r.o. o zabezpečení přípravy žádosti o dotaci na projekt  
„Zlepšení orientace návštěvníků a zvýšení komfortu cestování ve městě Harrachov“ 
Rozhodnutí č. 16/12: Starosta města schvaluje příkazní smlouvu č. J/1/2023 s ARTENDR s.r.o. o zabezpečení přípravy 
žádosti o dotaci na projekt „Zlepšení orientace návštěvníků a zvýšení komfortu cestování ve městě Harrachov“. 
Starosta města zajistí podpis smlouvy a vyrozumí příkazníka. 
Termín plnění: 01/2023 

 
Č.j.    17/12 Schválení darovací smlouvy - vyhlášení sportovce okresu Jablonec nad Nisou za rok 2022 
Rozhodnutí č. 17/12: Starosta města schvaluje darovací smlouvu, kdy město Harrachov poskytuje dar ve výši 2.000,- 
Kč na pořádání akce vyhlášení sportovce okresu Jablonec nad Nisou za rok 2022 organizovanou Okresní organizací 
České unie sportu Jablonec nad Nisou, z.s. 
Starosta města ukládá: účtárně poukázat finanční prostředky obdarovanému. 
Termín plnění: 01/2023 

 
Č.j.    18/12 Žádost č.j. 2209/2022 o prodloužení nájemní smlouvy  
Rozhodnutí č. 18/12: Starosta města schvaluje žádost č.j. 2209/2022 o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 8 
v bytovém domě Harrachov, Nový Svět č.p. 595. 
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 01/2023 

 
Č.j.    19/12 Žádost č.j. 001/2023 o prodloužení nájemní smlouvy  
Rozhodnutí č. 19/12: Starosta města schvaluje žádost č.j. 001/2023 o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 13 
v bytovém domě Harrachov, Nový Svět č.p. 595. 
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 01/2023  
 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 12 ze dne 11.01.2023  Stránka 4 
 

Č.j.    20/12 Žádost č.j. 2313/2022 o přidělení služebního bytu  
Rozhodnutí č. 20/12: Starosta města schvaluje žádost č.j. 2313/2023 o přidělení služebního bytu v bytovém domě 
Harrachov, Nový Svět č.p. 353.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 01/2023 
 
Č.j.    21/12 Žádost ZŠ Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. o vyjádření souhlasu s přijmutím sponzorského  
daru 
Rozhodnutí č. 21/12: Starosta města schvaluje žádost ZŠ Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o. o vyjádření 
souhlasu s přijmutím sponzorského daru a souhlasí s přijmutím sponzorských darů od společnosti David sport 
Harrachov, ve výši 20000,- Kč na licenci Google Meet a od společnosti EMBA, spol. s r.o., ve výši 20000,- Kč na 
robotické stavebnice. 
Starosta města vyrozumí ZŠ. 
Termín plnění: 01/2023 
 
Č.j.    22/12 Žádost o dotaci na reprezentaci města Harrachova na závodech v paraglidingu 
Rozhodnutí č. 22/12: Starosta města neschvaluje žádost o dotaci na reprezentaci města Harrachova na závodech 
v paraglidingu, z důvodu nesplnění podmínek poskytování dotací pro sportovce a postupuje tuto žádost sportovní 
komisi na projednání a navržení případného řešení.  
Starosta města ukládá: místostarostovi vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 01/2023 

 
Č.j.    23/12 Schválení příspěvku na úpravu lyžařských tratí na „Kolečku“ 
Rozhodnutí č. 23/12: Starosta města schvaluje žádost o příspěvek na úpravu lyžařských tratí na „Kolečku“ ve výši 
3000,- Kč. 
Starosta města ukládá: účtárně vyplatit příspěvek. 
Termín plnění: 01/2023 

 
 
 
 
 
 
 
 

         ………………………………………….                     …………………………………… 
                        Mgr. Tomáš Vašíček                                                                         Tomáš Ploc 

                     starosta                                             místostarosta         
 
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 12 souhlasí                                                                     ……………………………………. 
                                                                   Lucie Kučerová 
                                                                                                                                                  místostarostka 


